彭龙 大宗交易 2025.01.14--2025.01.17 10.61-11.03 383000

叶守明 大宗交易 2025.01.14--2025.01.17 10.61-11.03 400000

罗新果 大宗交易 2025.01.14--2025.01.17 10.61 450000

黄宇林 大宗交易 2025.01.14 10.61 200000

丁学文 大宗交易 2025.01.17--2025.01.21 11.03 360000

兰学军 大宗交易 2025.01.23 11.30  315000

凌庆财 大宗交易 2025.01.17 11.03 450000

谢云庚 大宗交易 2025.01.21 11.36  270000

许君奇 大宗交易 2025.01.27-2025.02.17 11.30-11.33 2110000

唐日晖 大宗交易 -- -- 0

 合计   4938000

华联悟石

易金生 大宗交易 2025.01.14 10.61 383000

张平 大宗交易 2025.01.21 11.36 383000

叶建明 大宗交易 2025.01.17--2025.01.21 11.03~11.36 450000

丁学文 大宗交易 2025.01.21 11.36 660000

谢桂开 大宗交易 2025.01.23 11.30  200000

许君奇 大宗交易 2025.01.23-2025.02.17 11.26-11.30 2611335

李顺禄 大宗交易 2025.01.24 11.26 350000

合计   5037335

4

注 :根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号-股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份》规定：上市公司大股东通过大宗交易方式减持股份，或者特定股东通过大宗

交易方式减持其持有的首发前股份的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超

过公司股份总数的2%。根据公司总股本251866700股计算，2%上限为5037335股，截至公告日，

华联悟石已达到上限，华联立磐接近上限且剩余部分数量无法满足单独大宗交易额度，至此，

本轮大宗交易自2025年1月14日开始至今已实施完毕。

3、本次变更前后持股情况

姓名 职务

本次权益变动前

本次权益

变动数量

（股）

计划权益变动后

直接

持股

数量

（股

）

间接

持股

数量（股

）

合计

持股

数量（股

）

合计持

股占总

股本比

例%

直接

持股

数量（

股）

间接

持股

量（股

）

合计

持股

数量（股

）

合计持

股占总

股本比

例%

许君奇
董事

长
0 7546000 7546000 3.00% 4721335 4721335 2824665 7546000 3.00%

丁学文

董事

兼
0 1020000 1020000 0.40% 1020000 1020000 0 1020000 0.40%

总经

理

凌庆财

董事

兼

0 450000 450000 0.18% 450000 450000 0 450000 0.18%
财务

总监

罗新果 监事 0 450000 450000 0.18% 450000 450000 0 450000 0.18%

易金生 监事 0 383000 383000 0.15% 383000 383000 0 383000 0.15%

彭龙

副总

经理

兼

0 383000 383000 0.15% 383000 383000 0 383000 0.15%

董事

会秘

书

张平
副总

经理
0 383000 383000 0.15% 383000 383000 0 383000 0.15%

丁芝平
其他

人员
0

135000

315000 0.13% 315000

135000

0

315000 0.13%

兰学军
其他

人员
0 180000 180000 0

谢云庚
其他

人员
0 300000 300000 0.12% 270000 270000 30000 300000 0.12%

4

叶守明
其他

人员
0 450000 450000 0.18% 400000 400000 50000 450000 0.18%

唐日晖
其他

人员
0 450000 450000 0.18% 0 0 450000 450000 0.18%

黄宇林
其他

人员
0 200000 200000 0.08% 200000 200000 0 200000 0.08%

叶建明
其他

人员
0 450000 450000 0.18% 450000 450000 0 450000 0.18%

李顺禄
其他

人员
0 350000 350000 0.14% 350000 350000 0 350000 0.14%

谢桂开
其他

人员
0 200000 200000 0.08% 200000 200000 0 200000 0.08%

合计  13330000 13330000  9975335 9975335 3354665 13330000

二、相关承诺及履行情况

（一）公司股东华联立磐、华联悟石承诺如下：

“1、自华联瓷业股票在深圳证券交易所上市交易之日起三十六个月内，本企

业不转让或者委托他人管理本企业持有的华联瓷业首次公开发行股票之前已发行

的股份，也不由华联瓷业回购本企业持有的华联瓷业首次公开发行股票之前已发

行的股份。

2、华联瓷业上市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发

行价格（若公司上市后因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行

除权、除息的，则发行价格进行相应调整，下同），或者上市后6个月期末收盘

价低于发行价，本企业持有华联瓷业的股票的锁定期限在前述锁定期的基础上自

动延长6个月。

3、本企业所持华联瓷业股票在锁定期满后两年内减持的，除应遵守《公司

法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等规定外，减持价格不低

于发行价。

4、本企业承诺及时向华联瓷业申报所持有的华联瓷业的股份及其变动情况，

如果《证券法》、《公司法》、中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所对本

企业持有的华联瓷业的股份转让另有要求，则本企业将按相关要求执行。”

4

（二）实际控制人、董事长许君奇先生在公司《首次公开发行 A 股股票招

股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》中做出承诺如下：

“1、自华联瓷业股票在深圳证券交易所上市交易之日起三十六个月内，本人